营运部发〔2017〕112号                签发人：蒋玮

关于对旗舰店、桃源、龙泉、三强、交大三店、新园、

枣子巷、龙潭、黄苑东街新装升级开业活动的通报

   2月24日至4月期间有9家门店分别进行了“1+2+27”的新装升级促销活动，现将本次开业活动总结如下：

一、活动数据：

1、（1+2）：

门店
	活动

时间
	活动期间
	对比数据
	增幅情况

	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	销售增长
	销售增幅
	客流增长
	客流增幅
	毛利额增长

	旗舰店
	2.24-26
	65万
	2543
	18.3万
	28.15%
	15.8万
	1249
	4.4万
	27.80%
	49.2万
	310.42%
	1294
	103.60%
	13.9万

	大邑桃源
	3.10-12
	6.62万
	634
	1.92万
	 29%
	1.34万
	209
	0.44万
	32.98%
	5.28万
	394.46%
	425
	203.35%
	1.48万

	龙泉驿生
	3.11-13
	4.7万
	295
	1.42万
	30.21%
	0.86万
	96
	0.2万
	23.21%
	3.84万
	443.75%
	199
	208.74%
	1.22万

	双流三强
	3.17-19
	1.72万
	289
	0.41万
	23.8%
	0.4万
	107
	0.12万
	29.76%
	1.32万
	331.37%
	182
	169.46%
	0.29万

	交大三店
	3.29-31
	7.26万
	529
	2.05万
	28.23%
	1.92万
	292
	0.65万
	33.59%
	5.34万
	277.63%
	237
	81.16%
	1.4万

	新园大道
	4.8-10
	4.55万
	522
	1.33万
	29.23%
	1.59万
	280
	0.54万
	33.87%
	2.96万
	185.14%
	242
	86.67%
	0.79万

	枣子巷店
	4.8-10
	4.78万
	649
	1.24万
	25.94%
	1.86万
	335
	0.6万
	32.60%
	2.92万
	156.78%
	314
	94.02%
	0.64万

	龙潭西路
	4.22-24
	3.9万
	404
	1.02万
	26.15%
	0.73万
	106
	0.22万
	30.73%
	3.17万
	434.75%
	298
	281.13%
	0.8万

	黄苑东街
	4.22-24
	2.36万
	287
	0.77万
	32.63%
	0.71万
	114
	0.23万
	32.01%
	1.65万
	230.88%
	173
	151.28%
	0.54万

（27天）：

门店
	活动

时间
	活动期间
	对比数据
	增幅情况

	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	销售增长
	销售增幅
	客流增长
	客流增幅
	毛利额增长

	旗舰店
	2.27-3.25
	 157.4万
	11829
	43.1万
	27.38%
	 142.5万
	11241
	39.6万
	27.8%
	  14.9万
	  10.5%
	588
	 5.23%
	 3.5万

	大邑桃源
	3.13-4.8
	 12.6万
	1999
	4.06万
	32.2%
	 12.05万
	1881
	3.97万
	32.9%
	  0.55万
	  4.6%
	118
	  6.27%
	 0.09万

	龙泉驿生
	3.14-4.9
	 7.9万
	997
	2.23万
	28.23%
	 7.79万
	860
	1.81万
	23.2%
	  0.11万
	  13.9%
	137
	 15.93%
	 0.42万

	双流三强
	3.20-4.15
	 5.63万
	1405
	1.54万
	27.35%
	 3.59万
	965
	1.07万
	29.8%
	  2.04万
	 56.8%
	440
	 45.6%
	-2.45万

	交大三店
	4.1-4.26
	 20.07万
	2989
	6.82万
	 34%
	 17.31万
	2628
	5.8万
	33.5%
	  2.76万
	 15.94%
	361
	  13.7%
	 1.02万

	新园大道
	4.11-5.7
	 15.8万
	2864
	4.63万
	 29.3%
	 14.37万
	2517
	4.86万
	33.8%
	  1.43万
	  9.95%
	347
	  13.8%
	-0.23万

	枣子巷店
	4.11-5.7
	 20.4万
	3730
	6.16万
	 30.2%
	 16.76万
	3011
	5.46万
	32.6%
	  3.64万
	 21.72%
	719
	  23.8%
	 0.7万

	龙潭西路
	4.25-5.21
	7.67万
	1273
	2.29万
	29.8%
	6.56万
	954
	2.02万
	30.8%
	1.11万
	16.92%
	319
	33.4%
	0.27万

	黄苑东街
	4.25-5.21
	8.58万
	1403
	2.87万
	33.4%
	6.43万
	1028
	2.06万
	32%
	2.15万
	33.44%
	375
	36.5%
	0.81万

3、日均销售（30天）：

	门店
	活动期间
	对比数据
	增幅情况

	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	销售增长
	销售增幅
	客流增长
	客流增幅
	毛利额增长

	旗舰店
	 7.41万
	479
	2.05万
	27.6%
	 5.3万
	416
	1.47
	27.7%
	 2.11
	39.81%
	63
	15.14%
	0.58

	大邑桃源
	 0.64万
	88
	0.2
	31.1%
	0.45万
	70
	0.15
	33.3%
	0.19
	42.2%
	18
	25.7%
	0.05

	龙泉驿生
	 0.42万
	43
	0.12万
	28.9%
	0.29
	32
	0.06
	20.7%
	0.13
	44.8%
	11
	34.4%
	0.06

	双流三强
	 0.24万
	56
	0.065万
	26.5%
	 0.13
	36
	0.04
	30.7%
	0.11
	84.61%
	20
	55.56%
	0.025

	交大三店
	0.91万
	117
	0.29万
	32.5%
	0.64
	97
	0.21
	32.8%
	0.27
	42.2%
	20
	20.62%
	0.08

	新园大道
	0.68万
	113
	0.2万
	29.3%
	0.53
	93
	0.18
	34%
	0.15
	28.3%
	20
	21.5%
	0.02

	枣子巷店
	0.84万
	146
	0.25万
	29.5%
	0.62
	112
	0.2
	32.2%
	0.22
	35.5%
	34
	30.4%
	0.05

	龙潭西路
	0.38万
	56
	0.11万
	28.6%
	0.24
	35
	0.07
	29.2%
	0.14
	58.3%
	21
	60%
	0.04

	黄苑东街
	0.36万
	56
	0.12万
	33.3%
	0.24
	38
	0.07
	29.2%
	0.12
	50%
	18
	47.4%
	0.05

二、活动目标：

（1）1+2天：①活动期间销售对比上个月日均销售增长300% ②客流对比上个月日均客流增
长200%。③毛利率下降不超过8%（整体毛利率不低于21%）。
（2）27天：①活动期间销售对比上个月日均销售增长60% ②客流对比上个月日均客流增长30%。③毛利率下降不超过3%（整体毛利率不低于26%）。

三、奖惩考核：
（1）1+2天：（1）3项均达标，奖励800元（2）销售、客流达标，奖励500元；（3）其中一项不达标，罚款200 元。

（2）27天：（1）3项均达标，奖励800元（2）销售、客流达标，奖励500元；（3）其中一项不达标，罚款200 元。
根据考核目标及奖惩标准，对9家门店增幅情况做出以下通报：

	门店
	第一阶段（1+2）
	第二阶段（27天）
	合计奖、罚

	销售增幅
	客流增幅
	活动期间毛利率
	销售增幅
	客流增幅
	活动期间毛利率

	旗舰店
	310.42%
	103.60%
	28.15%
	  10.5%
	 5.23%
	27.38%

	大邑桃源
	394.46%
	203.35%
	 29%
	  4.6%
	  6.27%
	32.2%
	400

	龙泉驿生
	443.75%
	208.74%
	30.21%
	  13.9%
	 15.93%
	28.23%
	400

	双流三强
	331.37%
	169.46%
	23.8%
	 56.8%
	 45.6%
	27.35%

	交大三店
	277.63%
	81.16%
	28.23%
	 15.94%
	  13.7%
	 34%
	-100

	新园大道
	185.14%
	86.67%
	29.23%
	  9.95%
	  13.8%
	 29.3%
	-200

	枣子巷店
	156.78%
	94.02%
	25.94%
	 21.72%
	  23.8%
	 30.2%
	-200

	龙潭西路
	434.75%
	281.13%
	26.15%
	16.92%
	33.4%
	29.8%
	600

	黄苑东街
	230.88%
	151.28%
	32.63%
	33.44%
	36.5%
	33.4%
	-100

以上奖励发放至各店长工资卡上，请大家多关注后27天的销售、客流目标！在接下来的开业活动中，希望大家能继续团结努力，再创佳绩！做好活动前的充分准备，为顾客营造舒适、整洁的购物环境，让顾客感受到我们最热情的服务，享受我们专业的用药指导！

                                                                   营运部

                                                                  2017.6.26

主题词：关于 旗舰店    桃源店    龙泉等   9家门店   新装升级   活动   通报

四川太极大药房连锁有限公司                       2017年6月27日印发
打印：王四维         核对：谭莉杨                   （共印1份）